АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 ноября 2024 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1632

О награждении

медалью «Кавалер Труда»
Маркина Н.Н.

В соответствии с Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа от 24.10.2023 г. № 16/669 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края № 07/2024 от 24.10.2024 года, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достижение высоких показателей в служебной деятельности и в связи с празднованием Дня образования службы участковых уполномоченных полиции в системе МВД России, наградить медалью «Кавалер Труда» Маркина Николая Николаевича, старшего участкового уполномоченного полиции Отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России «Новоалександровский, капитана полиции.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов